
  1/1 

 

Rovinné obrazce – 6. ročník – žákovský dotazník pro sebehodnocení práce 

ve skupině 

Jméno žáka: Třída: 

Aktivita: Datum: 

U každého tvrzení zvol míru souhlasu: 1 = skoro vůbec; 2 = jenom trochu; 3 = docela ano; 4 = zcela jistě.  

 1 = skoro 
vůbec 

2 = jenom 
trochu 

3 = docela 
ano 

4 = zcela 
jistě 

1. Snažil/a jsem se vyřešit co nejvíce úloh.     

2. Nechával/a jsem si úlohy zkontrolovat ostatními.     

3. Rozděloval/jsem úlohy ostatním.     

4. Musel/a jsem řešit úlohy, do kterých se mi moc 
nechtělo. 

    

5. Radil/a jsem ostatním, když si s nějakou úlohou nevěděli 
rady. 

    

6. Domluvili jsme se, kdo co bude dělat.     

7. Příště bych rád/a pomáhal/a s rozhodováním, kdo co 
bude dělat. 

    

8. Vybíral/a jsem si sám, které úlohy chci řešit.     

9. Když se mi něco nevedlo, pomohl mi někdo ze skupiny.     

10. Celkově hodnotím svoji práci v této hodině: 

 

11. Vybral/a bych si sám/sama sebe do skupiny, protože: 

 

12. Příště bych rád/a pracoval/a s  

 

…………………………………………………….., 
protože: 

 

  

 


